
                              R3 年 8 月 10 日 

 

お取引関係  

各 位 様 

  

                     株式会社ダイミック 

                     代表取締役社長 山本修一 

 

       新型コロナウィルス感染症対策について 

           （ご来社の自粛など） 

 

平素は、弊社に対しましてご尽力、ご協力誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症につきまして、栃木県でも 8 月 31 日まで 

「まん延防止対策」が取られることとなりました。 

つきましては、それに伴い当社と致しましても下記の通りの対策を講じること

と致しますので、お取引関係各位様には何かとご不便、ご迷惑をおかけすること

と存じますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．お打合せや営業などでのご来社はご遠慮ください。また、担当者との面談も

厳禁といたします。 

 

2．やむを得ずご来社の場合は、事前に担当者と調整し 1Ｆ会議室でソ－シャル

ディスタンスを取り、短時間（5 分程度）で済ませてください。 

 

3．お取引各位様及び関係者様から、新型コロナウィルス感染者が出た場合は、

速やかに担当者までご一報ください。なおこの件でお取引に不利益が生じる

ことはありませんので申し添えておきます。 

以上 

 

 


